
POŘAD BOHOSLUŽEB PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY
Bohoslužby je možné sledovat

http://www.farnostunicov.cz/Zive-z-kostela.html 

DEN
LITURGICKÁ

OSLAVA
MISTO 

A HODINA
ÚMYSL/AKCE

NE 1.08.2021
 18. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ

8.00 Uničov Za zemřelé na které nikdo nemyslí

9.30 Medlov Mše sv.

11.00 Renoty Za farniky

PON 2.08.2021
Pondělí 

8.00 Uničov Za + bratra Miloslava

UT 3.08.2021 Úterý 8.00 Uničov Společna modlitba sv. růžence

ST 4.08.2021

Středa
Památka sv. Jana
Marie Vianneye,

kněze

8.00 Uničov Za + maminku

18.00 Medlov Mše sv.

ČT 5.08.2021
Čtvrtek

8.00 Uničov Společna modlitba sv. růžence

PÁ 6.08.2021
Pátek

Svátek Proměnění
Páně

8.00 Uničov Společna modlitba sv. růžence

SO 7.08.2021 Sobota 8.00 Uničov Společna modlitba sv. růžence

NE 8.08.2021
 19. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ

8.00 Uničov Za farniky

9.30 Medlov Mše sv.

11.00 Renoty Mše sv.

FARNÍ OHLÁŠKY PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY

SPOLEČNÉ

1. Aktualní pravidla a doporučení /covid.gov.cz z dne 18.07.2021/

1. Nařizuje se nosit ochranný prostředek dýchacích cest s účinností alespoň 94% ve všech

vnitřních prostorech staveb, s několika výjimkami. 

2. S výjimkou osoby s poruchou intelektu, s poruchou autistického spektra, a kognitivní 

poruchou nebo se závažnou alterací duševního stavu, jejichž mentální schopnosti či 

aktuální duševní stav neumožňují dodržování tohoto zákazu.

3. Bohoslužby a podobná náboženská shromáždění se mohou konat, je při nich třeba 

dodržovat hygienická opatření. Přítomní musí mezi sebou dodržovat rozestupy alespoň

2 metry, s výjimkou členů jedné domácnosti. Při dodržení vzdálenosti alespoň 2 metry 



od ostatních osob (s výjimkou členů domácnosti), respirátor ani chirurgickou roušku 

mít nasazenou nemusíte. Nadále to však důrazně doporučujeme! Účastníci si před 

vstupem do vnitřních prostor musí vydezinfikovat ruce.

4. V zadní části kostela jsou vystaveny obrazky od otce Svatopluka Pavlici u příležitosti 

jeho 20. výročí kněžství. Můžete si jich vzít, kolik chcete. 

UNIČOV

1. V pondělí od 9.00 navštěvá nemocných – skupinka 2

2. V utery v 8.00 společna modlitba sv. růžence.

3. Ve středu hned po ranní  mši  svaté  bude setkání  před farní  poutí.  Na toto  setkání  zvu

především ženy, které se chtějí zapojit do přípravy pouti.  

4. Ve středu od 9.30 navštěvá nemocných – skupinka 1

5. V čtvrtek,  pátek  a  sobotu  nejsou bohoslužby w Uničově.  Každý den v  8.00  společna

modlitba sv. růžence.

MEDLOV

1. Ve středu v 17.30 zpověď, poté v 18.00 mše svatá v kostele

2.  Na první pátek v měsíci mše svatá nebude sloužena.

 RENOTY

1. Ve čtvrtek mše svatá nebude sloužena.

P. Dariusz Tomasz Trzaskalik

 „Svatý Jane Sarkandře, přimlouvej se za nás“


